
PO1527/2022 

Smlouva o partnerství a spolupráci 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
osobou jednání ve věci smlouvy xxxx
(dále jen „ČZU“) na straně jedné 

a 

ZÁHOŘÍ TRADE s.r.o. 
Sídlo: Přerovská 38, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
Zastoupený: Miroslavem Rudelem, jednatelem 
IČO: 26221756 
DIČ: CZ26221756 
Osobou jednání ve věci smlouvy Jakub Rudel, 603 142 847, jakub.rudel@zahorirudel.cz 
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37735 
(dále jen „partner“) na straně druhé  

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o partnerství a spolupráci s Fakultou lesnickou a 
dřevařskou ČZU (dále jen „smlouva“) následujícího znění: 

II. 
Preambule 

(1) ČZU je veřejnou vysokou školou dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění
předpisů pozdějších, která se dlouhodobě a cílevědomě podílí na výchově a vzdělávání
špičkových odborníků a zároveň rozvíjí vlastní vědecko-výzkumné činnosti v jednotlivých
vědních oborech.

(2) Partner má zájem na spolupráci s ČZU, Fakultou lesnickou a dřevařskou (dále také jen „FLD“) a
podílet se tak na jejím rozvoji.

(3) Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci v podobě
a v rozsahu dále stanovených v této smlouvě.



2 / 3 

III. 
Předmět smlouvy 

(1) Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek FLD poskytnout dle zájmu partnera v rámci
spolupráce a dle dohody následující plnění:
● Poskytnout reklamní prostor na sportovních a společenských akcích pořádaných FLD např.

stánek nebo banner a zveřejnit reklamu ve všech tištěných publikacích FLD, tj. skriptech a
knihách ve formátu A4, pokud se nedohodnou smluvní strany jinak.

● FLD dále poskytne partnerovi 2x ročně prostor pro odborné přednášky s propagací výrobků
partnera.

● FLD uvede na svých webových stránkách logo partnera.

(2) ČZU může poskytnout partnerovi v rámci spolupráce případně další plnění, a to za předpokladu
předchozí písemné dohody v podobě dodatku k této smlouvě, odsouhlasené oprávněnými
zástupci smluvních stran.

(3) Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek partnera poskytnout FLD v rámci spolupráce
věcné ceny v hodnotě 200.000,- Kč včetně DPH na sportovní a společenské akce pořádané FLD.

IV. 
Další ujednání 

(1) Partner poskytne ČZU věcné ceny dle čl. III odst. 3 smlouvy vždy v termínu a způsobem dle
dohody smluvních stran, a to buď po částech nebo najednou.

(2) ČZU bere na vědomí, že výlučným nositelem práv k značkám partnera včetně loga partnera je
partner a že není oprávněna používat značku/y a logo partnera jiným způsobem a pro jiné účely,
než je stanoveno v této smlouvě.

(3) ČZU se zavazuje používat označení a logo partnera výlučně pro účely uvedené v této smlouvě a
způsobem, který nepoškodí dobré jméno partnera. ČZU se zavazuje žádným způsobem neměnit
logo partnera, které jí bylo doručené.

V. 
Platnost a účinnost smlouvy 

(1) Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinná v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 16. 8. 2024.

(2) Smluvní strany se dohodly, že případná plnění poskytnutá smluvními stranami dle předmětu této
smlouvy před její účinností ze započítají na plnění dle této smlouvy dnem její účinnosti.

(3) Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo
písemnou výpovědí.



3 / 3 

(4) Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. ČZU je
oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě prodlení partnera s plněním dle čl. III odst. 3
smlouvy.

(5) Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí i bez udání důvodů, a to kteroukoli ze smluvních
stran. Výpověď je účinná uplynutím 1 měsíce ode dne následujícího po dni, ve kterém byla
výpověď doručena druhé smluvní straně.

(6) Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a ty závazky
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u
kterých tak stanoví zákon.

VI. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

(2) Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran.
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

(3) Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

(4) Partner bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

(5) Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Partner
obdrží 1 (jeden) a ČZU 2 (dva) stejnopisy.

(6) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 16. 8. 2022 V Praze dne 16. 8. 2022 

Za ČZU:  Za partnera: 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor Miroslav Rudel, jednatel 


